
 
75.0200.63.2015 

 

Zarządzenie nr 58 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 29 maja 2015 roku 

 

w sprawie: likwidacji w Dziale Nauczania stanowiska ds. druku suplementów do 

dyplomów oraz zmian w Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu 

Jagiellońskiego 

 

Na podstawie §§ 45 i 46 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z § 13 

Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W strukturze organizacyjnej Działu Nauczania likwiduje się stanowisko ds. druku suplementów 

do dyplomów. 
 

§ 2 

 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Jagiellońskiego wprowadzonym zarządzeniem 

nr 15 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 lutego 2008 roku (z późn. zm.), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 Wykaz jednostek administracji ogólnouczelnianej w grupie Jednostki 

podporządkowane prorektorowi ds. dydaktyki w pkt 6 skreśla się ppkt 5; 
 

2) w załączniku nr 2 Zakres zadań jednostek administracji ogólnouczelnianej Uniwersytetu 

Jagiellońskiego w Rozdziale III Jednostki podporządkowane prorektorowi ds. dydaktyki 

w § 15: 

a) w ust. 2 skreśla się pkt 6, 

b) skreśla się ust. 8. 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi UJ ds. dydaktyki. 

 

§ 4 

 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem traci moc zarządzenie nr 2 Rektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z 11 stycznia 2011 roku w sprawie zmian w strukturze 

organizacyjnej Działu Nauczania oraz zmian w Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu 

Jagiellońskiego. 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2015 roku. 

 

 

Rektor 
 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


